
1. 200 VZ ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 9:55:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Černíková Kateřina AŠMB 1990 2:12.08
100 m: 1:04.25  

2. Hromádková Tereza MoP 1990 2:16.55
100 m: 1:06.05  

3. Hlavňová Renáta NeŽi 1990 2:16.79
100 m: 1:06.25  

4. Marušková Karolína AŠMB 1990 2:18.93
100 m: 1:06.97  

5. Tomašovičová Katarína NeŽi 1990 2:19.76
100 m: 1:07.55  

6. Nademlejnská Veronika LoBe 1991 2:21.86
100 m: 1:07.65  

7. Kvačková Žofie USK 1991 2:21.93
100 m: 1:08.98  

8. Doničová Martina NeŽi 1990 2:23.18
100 m: 1:08.41  

9. Petráňová Aneta SIPI 1991 2:23.27
100 m: 1:07.80  

10. Výborná Klára MoP 1990 2:23.32
100 m: 1:08.36  

11. Grubnerová Radka LoBe 1990 2:24.31
100 m: 1:08.27  

12. Stejskalová Pavla AŠMB 1990 2:24.33
100 m: 1:08.89  

13. Jindrová Alice LoBe 1991 2:26.28
100 m: 1:09.01  

14. Nováková Iveta AŠMB 1991 2:28.03
100 m: 1:10.82  

15. Ježková Lenka SIPI 1991 2:29.32
100 m: 1:11.66  

16. Kopecká Tereza MoP 1991 2:30.30
100 m: 1:10.92  

17. Kubátová Michaela AŠMB 1990 2:42.50
100 m: 1:15.31  

18. Ropická Martina Olymp 1991 2:54.66
100 m: 1:24.47  

1. 200 VZ ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 9:55:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Polanská Michaela USK 1992 2:28.51
100 m: 1:12.09  

2. Příhodová Kateřina SIPI 1992 2:31.11
100 m: 1:11.20  

3. Kučerová Klára USK 1993 2:33.91
100 m: 1:14.42  

4. Schimonová Marika MoP 1992 2:34.51
100 m: 1:14.14  

5. Peikrtová Dominika AŠMB 1993 2:35.47
100 m: 1:15.39  

6. Šidlová Veronika AŠMB 1992 2:36.65
100 m: 1:13.55  

7. Pavlíková Romana NeŽi 1993 2:37.01
100 m: 1:15.43  



8. Martínková Tereza Boh 1992 2:40.90
100 m: 1:17.27  

9. Petrželová Lucie SKS 1992 2:40.95
100 m: 1:16.27  

10. Kysilková Monika PKVM 1993 2:41.42
100 m: 1:16.36  

11. Moravcová Kristýna SKS 1992 2:50.47
100 m: 1:21.61  

12. Kypsonová Barbora PKVM 1993 2:50.82
100 m: 1:21.84  

1. 200 VZ ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 9:55:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pažoutová Kristýna AŠMB 1994 2:25.35
100 m: 1:09.10  

2. Metličková Lenka AŠMB 1994 2:44.15
100 m: 1:20.22  

3. Lipenská Zuzana PKVM 1994 2:48.18
100 m: 1:22.16  

4. Suchanová Kateřina Olymp 1995 2:55.84
100 m: 1:20.92  

5. Sarah Kastlová BaSo 1995 2:57.22
100 m: 1:23.16  

6. Němečková Barbora USK 1994 3:11.80
100 m: 1:26.36  

7. Výborná Šárka MoP 1995 3:15.53
100 m: 1:28.99  

8. Tellárová Dita AŠMB 1994 3:16.72
100 m: 1:33.19  

9. Mašková Kateřina SnKV 1995 3:21.94
100 m: 1:34.04  

10. Jahnke Lena PSVS 1994 3:22.87
100 m: 1:35.88  

11. Pikhartová Monika MoP 1995 3:23.69
100 m: 1:35.60  

12. Marešová Jana SKS 1994 3:44.11
100 m: 1:43.79  

2. 200 VZ muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:22:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ledl Michal MoP 1991 2:08.64
100 m: 1:01.25  

2. Endršt Karel LoBe 1990 2:09.97
100 m: 1:02.86  

3. Beneš Martin SIPI 1990 2:10.03
100 m: 1:03.29  

4. Oravej Matej NeŽi 1990 2:11.09
100 m: 1:04.43  

5. Toma Lukáš NeŽi 1990 2:12.15
100 m: 1:02.84  

6. Pika Branislav NeŽi 1990 2:12.65
100 m: 1:04.34  

7. Pertlík Dan Olymp 1991 2:12.73
100 m: 1:03.58  

8. Pícha Pavel MoP 1990 2:12.88



100 m: 1:03.10  

9. Adamík Josef Boh 1990 2:12.94
100 m: 1:04.98  

10. Pícha Petr MoP 1990 2:14.46
100 m: 1:05.46  

11. Hochmann Adam Boh 1990 2:15.26
100 m: 1:04.31  

12. Soukup Vladimír LoBe 1990 2:19.12
100 m: 1:06.82  

13. Dudáček Luděk SIPI 1990 2:19.61
100 m: 1:07.18  

14. Mašek Tomáš SIPI 1991 2:19.62
100 m: 1:06.44  

15. Cejnar Tomáš SIPI 1991 2:20.00
100 m: 1:05.35  

16. Sommer Martin USK 1991 2:20.13
100 m: 1:08.21  

17. Máj David Olymp 1990 2:21.20
100 m: 1:07.12  

18. Vild Josef LoBe 1991 2:21.89
100 m: 1:07.28  

19. Erben Roman AŠMB 1991 2:22.66
100 m: 1:06.83  

20. Vaněček Viktor MoP 1991 2:23.50
100 m: 1:08.82  

21. Elfmark Miroslav Boh 1991 2:24.52
100 m: 1:08.81  

22. Hlavačka Vojtěch MoP 1990 2:26.80
100 m: 1:12.35  

23. – 24. Bláha Martin SIPI 1990 2:35.68
100 m: 1:11.85  

23. – 24. Zvonař Martin LoBe 1991 2:35.68
100 m: 1:10.58  

2. 200 VZ muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:22:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kleinert Michal MoP 1992 2:18.96
100 m: 1:07.42  

2. Srnka Jakub TTTPí 1993 2:21.55
100 m: 1:08.62  

3. Černík Jan AŠMB 1992 2:23.72
100 m: 1:08.86  

4. Vyskočil Tomáš MoP 1992 2:24.35
100 m: 1:10.73  

5. Sejpka Martin PKVM 1992 2:24.92
100 m: 1:09.90  

6. Bošek Josef RPl 1993 2:31.92
100 m: 1:12.52  

7. Štěpánek Patrik SKS 1992 2:32.85
100 m: 1:14.82  

8. Grubner Milan LoBe 1992 2:34.49
100 m: 1:11.99  

9. Kabrhel Tomáš PKVM 1992 2:34.50
100 m: 1:14.24  

10. Šembera Jan MoP 1992 2:34.98
100 m: 1:14.17  

11. Zuba Maroš MoP 1992 2:36.10



100 m: 1:15.54  

12. Kainc Martin MoP 1992 2:37.96
100 m: 1:15.50  

13. Krupička Martin RPl 1992 2:38.01
100 m: 1:15.50  

14. Čertok Matěj USK 1992 2:39.92
100 m: 1:17.74  

15. Lukačovský Tibor Olymp 1993 2:42.02
100 m: 1:17.64  

16. Dunděra Cyril USK 1993 2:42.34
100 m: 1:18.22  

17. Havlín Martin MoP 1993 2:45.00
100 m: 1:18.47  

18. Košťák David AŠMB 1992 2:45.42
100 m: 1:20.52  

19. Ilyin Konstyanty RPl 1992 2:46.78
100 m: 1:20.98  

20. Jedlinský Martin USK 1993 2:48.23
100 m: 1:21.25  

21. Gábriš Samuel NeŽi 1993 2:48.52
100 m: 1:24.31  

22. Horna Miroslav AŠMB 1993 2:48.96
100 m: 1:22.20  

23. Stuth Paul PSVS 1992 2:55.05
100 m: 1:21.58  

24. Kousalík Filip LoČT 1993 2:56.82
100 m: 1:25.21  

2. 200 VZ muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:22:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kubický Rostislav MAPU 1994 2:42.87
100 m: 1:17.88  

2. Kopecký Ondřej MoP 1994 2:45.49
100 m: 1:20.61  

3. Alms Wilhelm PSVS 1994 3:07.14
100 m: 1:28.47  

4. Bechyně Pavel Olymp 1995 3:09.18
100 m: 1:30.74  

5. Král Patrik AŠMB 1994 3:09.22
100 m: 1:31.05  

6. Kozmer Jiří AŠMB 1994 3:11.84
100 m: 1:30.84  

7. Pertlík Matěj Olymp 1994 3:12.28
100 m: 1:28.17  

8. Šouta Václav AŠMB 1994 3:13.09
100 m: 1:31.67  

9. Prodanovič Filip SKS 1994 3:15.49
100 m: 1:34.52  

10. Svatoš Štěpán Olymp 1995 3:23.72
100 m: 1:39.10  

11. Šnejdar Marek AŠMB 1994 3:27.01
100 m: 1:35.10  

12. Joska Martin SKS 1994 3:27.80
100 m: 1:35.03  

3. 100 P ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:36:56



Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hromádková Tereza MoP 1990 1:17.22
2. Ježková Lenka SIPI 1991 1:22.20
3. Kubičková Veronika TTTPí 1991 1:23.85
4. Mikulová Lucie SIPI 1991 1:25.31
5. Martínková Lucie SIPI 1991 1:29.90
6. Kubátová Michaela AŠMB 1990 1:34.84
7. Krajová Zuzana AŠMB 1991 1:35.22
8. Pološčuková Lucie AŠMB 1990 1:43.22
Witt Anne PSVS 1991 diskval. Porušení plaveckého stylu

3. 100 P ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:36:56

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pikhartová Helena MoP 1992 1:24.54
2. Machová Andrea SIPI 1993 1:24.58
3. Martínková Tereza Boh 1992 1:25.46
4. Bartošová Tereza MoP 1992 1:25.69
5. Seidlová Natália NeŽi 1992 1:28.64
6. Příhodová Kateřina SIPI 1992 1:29.18
7. Janková Lucie SIPI 1992 1:30.25
8. Faltusová Nela LoČT 1992 1:30.63
9. Nováková Martina AŠMB 1992 1:30.69
10. Kučerová Klára USK 1993 1:32.23
11. Hudečková Veronika PKVM 1992 1:36.50
12. Bechyňová Inka Olymp 1993 1:39.45
13. Potužníková Tereza MoP 1992 1:44.86
Matušková Vendula USK 1993 diskval. Porušení plaveckého stylu
Špátová Adéla LoČT 1992 diskval. Předčasný start

3. 100 P ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:36:56

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Sarah Kastlová BaSo 1995 1:37.84
2. Banzetová Jana SnKV 1995 1:37.93
3. Němečková Barbora USK 1994 1:41.47
4. Pikhartová Monika MoP 1995 1:44.02
5. Nosková Klára USK 1994 1:46.27
6. Jarošová Jana AŠMB 1994 1:46.68
7. Tellárová Dita AŠMB 1994 1:52.55
8. Mašková Kateřina SnKV 1995 1:54.42
Klementová Michaela PKVM 1994 diskval. Porušení plaveckého stylu
Výborná Šárka MoP 1995 diskval. Porušení plaveckého stylu

4. 100 P muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:44:42

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hmíra Peter NeŽi 1990 1:11.53
2. Srnka Vojtěch TTTPí 1990 1:12.11
3. Petrmichl Tomáš SIPI 1990 1:12.31
4. Salaj Michal NeŽi 1991 1:19.39



5. Vaněček Viktor MoP 1991 1:21.50
6. Kvaček Jiří USK 1991 1:22.12
7. Cejnar Tomáš SIPI 1991 1:24.43
8. Dopirák Jan LoBe 1990 1:25.13
9. Mašín Adam AŠMB 1991 1:25.17
10. Velek Jan SIPI 1991 1:26.21
11. Sedláček Matěj MoP 1991 1:26.58
12. Vild Josef LoBe 1991 1:27.21

4. 100 P muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:44:42

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Dunděra Cyril USK 1993 1:24.08
2. Kvíz Jakub Boh 1992 1:24.74
3. Vančura Petr SKS 1992 1:28.77
4. Vyskočil Tomáš MoP 1992 1:29.89
5. Prášek Lukáš USK 1992 1:32.99
6. Šembera Jan MoP 1992 1:34.61
7. Špatenka Radim LoČT 1992 1:36.62
8. Tomeš Radek LoČT 1993 1:37.23
9. Ševinský Robert USK 1993 1:37.84
10. Hlavačka Petr MoP 1993 1:37.97
11. Vojtovič Jakub MoP 1993 1:38.96
12. Zvoníček Kamil USK 1992 1:39.94
13. Hromádko Vojtěch USK 1993 1:40.29
14. Kleemann Phillip PSVS 1992 1:45.46
15. Ehrecke Toni PSVS 1993 1:46.37
16. Hanzlík Jiří PKVM 1993 1:49.31
17. Maisner Marek USK 1992 1:56.33
Kainc Martin MoP 1992 diskval. Porušení plaveckého stylu

4. 100 P muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 10:44:42

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kheil Dušan PKVM 1994 1:40.18
2. Kozmer Jiří AŠMB 1994 1:44.34
3. Pertlík Matěj Olymp 1994 1:44.97
4. Červenka Lukáš LoBe 1995 1:52.11
5. Stránský Martin SKS 1994 1:52.47
6. Soukup David LoBe 1995 1:55.16
7. Soukal Matěj MoP 1994 1:55.88
8. Bezouška Jaroslav SKS 1994 2:02.02
Vild Václav LoBe 1994 diskval. Předčasný start

5. 200 Z ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:14:08

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Doničová Martina NeŽi 1990 2:33.19
100 m: 1:14.78  

2. Beránková Šárka SIPI 1991 2:34.33
100 m: 1:15.10  

3. Nademlejnská Veronika LoBe 1991 2:35.77



100 m: 1:14.10  

4. Pirklová Renata LoČT 1991 2:38.34
100 m: 1:16.32  

5. Nováková Iveta AŠMB 1991 2:40.69
100 m: 1:18.17  

6. Výborná Klára MoP 1990 2:41.85
100 m: 1:18.86  

7. Grubnerová Radka LoBe 1990 2:42.39
100 m: 1:18.45  

8. Mikulová Lucie SIPI 1991 2:45.75
100 m: 1:20.59  

9. Stejskalová Pavla AŠMB 1990 2:48.33
100 m: 1:20.35  

10. Haláková Kateřina Boh 1990 2:49.43
100 m: 1:23.69  

Flegrová Nicola Boh 1990 diskval. kraulové nohy před obrátkou
Felgrová Alžběta LoČT 1991 diskval. kraulové nohy před obrátkou

5. 200 Z ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:14:08

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pavlíková Romana NeŽi 1993 2:44.17
100 m: 1:21.44  

2. Janková Lucie SIPI 1992 2:45.13
100 m: 1:21.61  

3. Schimonová Marika MoP 1992 2:53.67
100 m: 1:25.09  

4. Hánová Martina RPl 1992 2:55.00
100 m: 1:25.46  

5. Bránská Klára SIPI 1993 2:56.68
100 m: 1:25.83  

6. Petrželová Lucie SKS 1992 2:58.50
100 m: 1:27.67  

7. Kysilková Monika PKVM 1993 3:02.19
100 m: 1:29.44  

8. Moravcová Kristýna SKS 1992 3:04.26
100 m: 1:30.24  

9. Lásková Markéta RPl 1992 3:13.55
100 m: 1:33.35  

10. Potužníková Tereza MoP 1992 3:25.90
100 m: 1:42.13  

Švandelíková Simona Boh 1992 diskval. kraulové nohy před obrátkou

5. 200 Z ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:14:08

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Metličková Lenka AŠMB 1994 2:55.46
100 m: 1:26.29  

2. Lipenská Zuzana PKVM 1994 3:11.57
100 m: 1:34.09  

Marešová Jana SKS 1994 diskval. kraulové nohy před obr.

6. 200 Z muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:44:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas



1. Endršt Karel LoBe 1990 2:17.86
100 m: 1:07.33  

2. Beneš Martin SIPI 1990 2:25.98
100 m: 1:10.37  

3. Kolman Ondřej Boh 1990 2:29.79
100 m: 1:11.61  

4. Kratochvíl Adam Olymp 1991 2:32.41
100 m: 1:14.28  

5. Hochmann Adam Boh 1990 2:33.53
100 m: 1:15.64  

6. Máj David Olymp 1990 2:34.03
100 m: 1:14.96  

7. Dudáček Luděk SIPI 1990 2:36.38
100 m: 1:16.63  

8. Velek Jan SIPI 1991 2:40.51
100 m: 1:18.94  

9. Sládek Jan AŠMB 1991 2:43.46
100 m: 1:20.29  

10. Sommer Martin USK 1991 2:44.34
100 m: 1:20.07  

11. Dopirák Jan LoBe 1990 2:44.70
100 m: 1:19.94  

12. Matonoha Jan USK 1991 2:50.13
100 m: 1:23.64  

13. Kautský Daniel MoP 1991 2:51.05
100 m: 1:23.21  

14. Žikeš Radek MoP 1991 2:51.11
100 m: 1:25.75  

15. Kvasnica Jakub USK 1991 2:52.93
100 m: 1:23.94  

16. Hlavačka Vojtěch MoP 1990 2:57.98
100 m: 1:27.77  

6. 200 Z muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:44:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Srnka Jakub TTTPí 1993 2:40.64
100 m: 1:18.42  

2. Sejpka Martin PKVM 1992 2:45.31
100 m: 1:22.72  

3. Grubner Milan LoBe 1992 2:46.99
100 m: 1:21.40  

4. Černík Jan AŠMB 1992 2:50.44
100 m: 1:23.05  

5. Čuřík Lukáš USK 1992 2:53.32
100 m: 1:24.65  

6. Gábriš Samuel NeŽi 1993 2:54.44
100 m: 1:27.64  

7. Štěpánek Patrik SKS 1992 2:56.40
100 m: 1:26.26  

8. Lederer Matěj SIPI 1992 2:57.31
100 m: 1:27.00  

9. Prášek Lukáš USK 1992 3:01.27
100 m: 1:29.12  

10. Havlín Martin MoP 1993 3:02.42
100 m: 1:30.98  

11. Košťák David AŠMB 1992 3:03.69
100 m: 1:31.23  



12. Lukačovský Tibor Olymp 1993 3:03.96
100 m: 1:29.50  

13. Kousalík Filip LoČT 1993 3:07.78
100 m: 1:31.48  

14. Wilde Paul PSVS 1992 3:08.03
100 m: 1:33.58  

15. Ševinský Robert USK 1993 3:16.98
100 m: 1:36.16  

16. Rohlena Petr AŠMB 1993 3:20.11
100 m: 1:37.82  

17. Tomeš Radek LoČT 1993 3:24.26
100 m: 1:39.71  

18. Horna Miroslav AŠMB 1993 3:28.89
100 m: 1:40.76  

6. 200 Z muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:44:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kopecký Ondřej MoP 1994 3:01.04
100 m: 1:29.18  

2. Král Patrik AŠMB 1994 3:20.72
100 m: 1:39.88  

3. Joska Martin SKS 1994 3:26.86
100 m: 1:39.39  

4. Šouta Václav AŠMB 1994 3:47.07
100 m: 1:52.39  

5. Šnejdar Marek AŠMB 1994 3:50.56
100 m: 1:52.88  

Skala Tomáš Olymp 1994 diskval. Porušení plaveckého stylu

7. 100 M ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:47:06

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Černíková Kateřina AŠMB 1990 1:12.42
2. Marušková Karolína AŠMB 1990 1:12.59
3. Kubičková Veronika TTTPí 1991 1:13.51
4. Petráňová Aneta SIPI 1991 1:13.70
5. Zubová Katarina MoP 1990 1:15.59
6. Jindrová Alice LoBe 1991 1:16.90
7. Felgrová Alžběta LoČT 1991 1:19.58
8. Martínková Lucie SIPI 1991 1:20.93

7. 100 M ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:47:06

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Peikrtová Dominika AŠMB 1993 1:23.44
2. Hudečková Veronika PKVM 1992 1:27.24
3. Machová Andrea SIPI 1993 1:30.69
4. Kypsonová Barbora PKVM 1993 1:32.70
5. Špátová Adéla LoČT 1992 1:46.40
Bartošová Tereza MoP 1992 diskval. Chybná obrátka

7. 100 M ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 11:47:06



Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pažoutová Kristýna AŠMB 1994 1:20.24
2. Štěpánková Erika SKS 1994 1:31.15
3. Klementová Michaela PKVM 1994 1:54.99

8. 100 M muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:02:51

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ledl Michal MoP 1991 1:03.66
2. Soukup Vladimír LoBe 1990 1:07.19
3. Petrmichl Tomáš SIPI 1990 1:11.44
4. Elfmark Miroslav Boh 1991 1:11.53
5. Bauer Ondřej USK 1990 1:12.26
6. Platzer Ondřej SIPI 1991 1:13.66
7. Mašek Tomáš SIPI 1991 1:13.99
8. Pícha Petr MoP 1990 1:14.66
9. Kratochvíl Adam Olymp 1991 1:15.15
10. Bláha Martin SIPI 1990 1:24.74
Zvonař Martin LoBe 1991 diskval. nedokončil
Karvan Jakub TTTPí 1991 diskval. Předčasný start

8. 100 M muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:02:51

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Malý Jakub USK 1992 1:11.08
2. Kabrhel Tomáš PKVM 1992 1:25.28
3. Lederer Matěj SIPI 1992 1:26.94
4. Čertok Matěj USK 1992 1:29.97
5. Krupička Martin RPl 1992 1:33.42
Zuba Maroš MoP 1992 diskval. Nedokončil

8. 100 M muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:02:51

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ambrož Šimon SIPI 1994 1:17.59
2. Kheil Dušan PKVM 1994 1:59.06
Borůvka Tomáš LoČT 1995 diskval. Předčasný start

9. 200 OPZ ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:06:44

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hlavňová Renáta NeŽi 1990 2:31.00
100 m: 1:10.43  

2. Tomašovičová Katarína NeŽi 1990 2:41.03
100 m: 1:16.53  

3. Kvačková Žofie USK 1991 2:43.11
100 m: 1:18.86  

4. Pirklová Renata LoČT 1991 2:44.53
100 m: 1:19.49  

5. Zubová Katarina MoP 1990 2:44.92
100 m: 1:17.73  



6. Kopecká Tereza MoP 1991 2:46.70
100 m: 1:20.64  

9. 200 OPZ ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:06:44

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Polanská Michaela USK 1992 2:48.46
100 m: 1:20.66  

2. Pikhartová Helena MoP 1992 2:51.78
100 m: 1:21.51  

3. Hánová Martina RPl 1992 2:54.72
100 m: 1:24.53  

4. Nováková Martina AŠMB 1992 3:00.96
100 m: 1:29.69  

5. Šidlová Veronika AŠMB 1992 3:03.50
100 m: 1:26.51  

6. Bránská Klára SIPI 1993 3:04.86
100 m: 1:29.91  

7. Faltusová Nela LoČT 1992 3:05.41
100 m: 1:29.92  

8. Švandelíková Simona Boh 1992 3:06.64
100 m: 1:29.43  

9. Lásková Markéta RPl 1992 3:14.69
100 m: 1:38.19  

10. Seidlová Natália NeŽi 1992 3:19.41
100 m: 1:43.85  

11. Bechyňová Inka Olymp 1993 3:20.50
100 m: 1:39.00  

9. 200 OPZ ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:06:44

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Štěpánková Erika SKS 1994 3:07.41
100 m: 1:29.24  

2. Suchanová Kateřina Olymp 1995 3:15.17
100 m: 1:34.40  

3. Banzetová Jana SnKV 1995 3:16.93
100 m: 1:36.04  

10. 200 OPZ muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:22:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Oravej Matej NeŽi 1990 2:26.16
100 m: 1:07.01  

2. Hmíra Peter NeŽi 1990 2:26.99
100 m: 1:12.55  

3. Srnka Vojtěch TTTPí 1990 2:27.47
100 m: 1:09.39  

4. Pícha Pavel MoP 1990 2:32.52
100 m: 1:12.77  

5. Pika Branislav NeŽi 1990 2:32.73
100 m: 1:13.95  

6. Kolman Ondřej Boh 1990 2:33.16
100 m: 1:10.04  

7. Bauer Ondřej USK 1990 2:33.55
100 m: 1:12.02  



8. Pertlík Dan Olymp 1991 2:34.46
100 m: 1:13.81  

9. Toma Lukáš NeŽi 1990 2:35.22
100 m: 1:16.07  

10. Kvaček Jiří USK 1991 2:40.48
100 m: 1:19.73  

11. Salaj Michal NeŽi 1991 2:44.86
100 m: 1:21.36  

12. Sládek Jan AŠMB 1991 2:51.93
100 m: 1:21.63  

10. 200 OPZ muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:22:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Malý Jakub USK 1992 2:35.57
100 m: 1:14.27  

2. Kleinert Michal MoP 1992 2:40.77
100 m: 1:16.49  

3. Vančura Petr SKS 1992 2:56.43
100 m: 1:31.48  

4. Bošek Josef RPl 1993 3:00.37
100 m: 1:29.40  

5. Ilyin Konstyanty RPl 1992 3:03.64
100 m: 1:25.84  

6. Stuth Paul PSVS 1992 3:19.19
100 m: 1:38.42  

10. 200 OPZ muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 12:22:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ambrož Šimon SIPI 1994 2:48.38
100 m: 1:21.71  

2. Kubický Rostislav MAPU 1994 2:55.72
100 m: 1:24.18  

3. Alms Wilhelm PSVS 1994 3:22.77
100 m: 1:42.50  

4. Vild Václav LoBe 1994 3:32.71
100 m: 1:47.39  

5. Prodanovič Filip SKS 1994 3:36.86
100 m: 1:46.37  

Bechyně Pavel Olymp 1995 diskval. Chybná obrátka

13. 200 VZ ženy - finále - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:26:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Černíková Kateřina AŠMB 1990 2:10.90
100 m: 1:04.26  

2. Hlavňová Renáta NeŽi 1990 2:14.78
100 m: 1:06.07  

3. Hromádková Tereza MoP 1990 2:15.56
100 m: 1:06.04  

4. Marušková Karolína AŠMB 1990 2:20.90
100 m: 1:07.93  

5. Nademlejnská Veronika LoBe 1991 2:22.88
100 m: 1:09.28  



6. Tomašovičová Katarína NeŽi 1990 2:25.39
100 m: 1:09.63  

13. 200 VZ ženy - finále - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:26:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Příhodová Kateřina SIPI 1992 2:28.43
100 m: 1:10.37  

2. Polanská Michaela USK 1992 2:30.02
100 m: 1:12.06  

3. Kučerová Klára USK 1993 2:30.49
100 m: 1:12.69  

4. Schimonová Marika MoP 1992 2:32.98
100 m: 1:14.01  

5. Peikrtová Dominika AŠMB 1993 2:33.79
100 m: 1:14.06  

6. Šidlová Veronika AŠMB 1992 2:37.81
100 m: 1:14.98  

13. 200 VZ ženy - finále - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:26:34

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pažoutová Kristýna AŠMB 1994 2:29.76
100 m: 1:13.76  

2. Metličková Lenka AŠMB 1994 2:44.00
100 m: 1:20.71  

3. Lipenská Zuzana PKVM 1994 2:45.83
100 m: 1:21.40  

4. Suchanová Kateřina Olymp 1995 2:53.97
100 m: 1:22.94  

5. Sarah Kastlová BaSo 1995 2:59.18
100 m: 1:24.55  

6. Němečková Barbora USK 1994 3:10.19
100 m: 1:28.88  

14. 200 VZ muži – finále - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:36:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ledl Michal MoP 1991 2:05.57
100 m: 1:01.52  

2. Endršt Karel LoBe 1990 2:07.36
100 m: 1:01.83  

3. Beneš Martin SIPI 1990 2:11.12
100 m: 1:03.19  

4. Oravej Matej NeŽi 1990 2:12.03
100 m: 1:03.94  

5. Pika Branislav NeŽi 1990 2:16.48
100 m: 1:05.78  

6. Toma Lukáš NeŽi 1990 2:17.10
100 m: 1:07.72  

14. 200 VZ muži – finále - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:36:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kleinert Michal MoP 1992 2:18.74



100 m: 1:07.24  

2. Srnka Jakub TTTPí 1993 2:19.02
100 m: 1:07.98  

3. Sejpka Martin PKVM 1992 2:21.28
100 m: 1:09.27  

4. Černík Jan AŠMB 1992 2:23.40
100 m: 1:09.45  

5. Vyskočil Tomáš MoP 1992 2:25.82
100 m: 1:11.60  

6. Bošek Josef RPl 1993 2:35.05
100 m: 1:15.10  

14. 200 VZ muži – finále - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:36:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kubický Rostislav MAPU 1994 2:35.30
100 m: 1:13.41  

2. Kopecký Ondřej MoP 1994 2:49.23
100 m: 1:22.19  

3. Alms Wilhelm PSVS 1994 3:04.84
100 m: 1:29.56  

4. Bechyně Pavel Olymp 1995 3:07.00
100 m: 1:30.34  

5. Král Patrik AŠMB 1994 3:07.44
100 m: 1:31.96  

6. Kozmer Jiří AŠMB 1994 3:13.82
100 m: 1:32.93  

15. 100 OPZ ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:49:38

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hlavňová Renáta NeŽi 1990 1:10.68
2. Tomašovičová
Katarína

NeŽi 1990 1:13.59

3. Silberhornová Lenka Boh 1990 1:14.08
4. Nademlejnská
Veronika

LoBe 1991 1:15.08

5. Doničová Martina NeŽi 1990 1:15.52
6. Pirklová Renata LoČT 1991 1:15.69
7. Jindrová Alice LoBe 1991 1:17.20
8. Marušková Karolína AŠMB 1990 1:17.74
9. Kopecká Tereza MoP 1991 1:19.30
10. Felgrová Alžběta LoČT 1991 1:20.99
11. Witt Anne PSVS 1991 1:32.67
12. Ropická Martina Olymp 1991 1:32.68

15. 100 OPZ ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:49:38

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pavlíková Romana NeŽi 1993 1:19.22
2. Martínková Tereza Boh 1992 1:19.86
3. Bartošová Tereza MoP 1992 1:21.09
4. Kysilková Monika PKVM 1993 1:24.92
5. Švandelíková Simona Boh 1992 1:25.34



6. Kučerová Klára USK 1993 1:25.52
7. Lásková Markéta RPl 1992 1:27.84
8. Špátová Adéla LoČT 1992 1:29.15
9. Seidlová Natália NeŽi 1992 1:31.86
Bechyňová Inka Olymp 1993 diskval. Chybná obrátka
Polanská Michaela USK 1992 diskval. Chybná obrátka

15. 100 OPZ ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 15:49:38

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Štěpánková Erika SKS 1994 1:28.43
2. Lipenská Zuzana PKVM 1994 1:30.40
3. Suchanová Kateřina Olymp 1995 1:30.86
4. Banzetová Jana SnKV 1995 1:33.66
5. Jahnke Lena PSVS 1994 1:41.45
6. Mašková Kateřina SnKV 1995 1:41.73
7. Tellárová Dita AŠMB 1994 1:42.02
8. Jarošová Jana AŠMB 1994 1:42.74

16. 100 OPZ muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:06:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Endršt Karel LoBe 1990 1:06.42
2. Hmíra Peter NeŽi 1990 1:06.87
3. Petrmichl Tomáš SIPI 1990 1:07.70
4. Pika Branislav NeŽi 1990 1:10.21
5. Toma Lukáš NeŽi 1990 1:10.28
6. Soukup Vladimír LoBe 1990 1:10.63
7. Máj David Olymp 1990 1:12.77
8. Kolman Ondřej Boh 1990 1:12.93
9. Vild Josef LoBe 1991 1:14.70
10. Pertlík Dan Olymp 1991 1:15.02
11. Elfmark Miroslav Boh 1991 1:17.22
12. Vaněček Viktor MoP 1991 1:17.94
13. Erben Roman AŠMB 1991 1:18.45
14. Karvan Jakub TTTPí 1991 1:20.05
15. Kautský Daniel MoP 1991 1:22.31
16. Sládek Jan AŠMB 1991 1:28.60
Pařízek Lukáš Boh 1990 diskval. Nenastoupil(a)
Kvaček Jiří USK 1991 diskval. Porušení plaveckého stylu

16. 100 OPZ muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:06:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Malý Jakub USK 1992 1:12.93
2. Srnka Jakub TTTPí 1993 1:15.71
3. Šembera Jan MoP 1992 1:20.94
4. Prášek Lukáš USK 1992 1:22.22
5. Bošek Josef RPl 1993 1:22.35
6. Vančura Petr SKS 1992 1:23.36
7. Gábriš Samuel NeŽi 1993 1:23.40
8. Dunděra Cyril USK 1993 1:23.94



9. Čuřík Lukáš USK 1992 1:25.09
10. Vojtovič Jakub MoP 1993 1:26.25
11. Lukačovský Tibor Olymp 1993 1:26.59
12. Špatenka Radim LoČT 1992 1:27.90
13. Čertok Matěj USK 1992 1:27.99
14. Ševinský Robert USK 1993 1:29.42
15. Zvoníček Kamil USK 1992 1:32.74
16. Hanzlík Jiří PKVM 1993 1:33.56
17. Ehrecke Toni PSVS 1993 1:37.71
18. Kleemann Phillip PSVS 1992 1:44.04

16. 100 OPZ muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:06:57

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kubický Rostislav MAPU 1994 1:22.91
2. Kopecký Ondřej MoP 1994 1:30.84
3. Pertlík Matěj Olymp 1994 1:36.37
4. Alms Wilhelm PSVS 1994 1:36.70
5. Skala Tomáš Olymp 1994 1:38.39
6. Vild Václav LoBe 1994 1:39.68
7. Bechyně Pavel Olymp 1995 1:41.94
8. Prodanovič Filip SKS 1994 1:44.13
9. Stránský Martin SKS 1994 1:44.16
10. Svatoš Štěpán Olymp 1995 1:45.11
11. Soukup David LoBe 1995 1:50.93
Bezouška Jaroslav SKS 1994 diskval. Porušení plaveckého stylu
Borůvka Tomáš LoČT 1995 diskval. Nenastoupil(a)

17. 200 M ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:42:32

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Černíková Kateřina AŠMB 1990 2:39.75
100 m: 1:16.42  

2. Kubičková Veronika TTTPí 1991 2:40.86
100 m: 1:16.42  

3. Kvačková Žofie USK 1991 2:43.03
100 m: 1:18.10  

4. Zubová Katarina MoP 1990 2:50.35
100 m: 1:18.57  

Martínková Lucie SIPI 1991 diskval. Chybná obrátka

17. 200 M ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:42:32

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hánová Martina RPl 1992 3:03.36
100 m: 1:26.74  

2. Kypsonová Barbora PKVM 1993 3:21.55
100 m: 1:39.62  

3. Hudečková Veronika PKVM 1992 3:22.74
100 m: 1:37.50  

18. 200 M muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:47:52



Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Beneš Martin SIPI 1990 2:29.58
100 m: 1:11.10  

2. Srnka Vojtěch TTTPí 1990 2:32.39
100 m: 1:12.36  

3. Kratochvíl Adam Olymp 1991 2:37.88
100 m: 1:15.62  

4. Pícha Pavel MoP 1990 2:39.39
100 m: 1:14.38  

5. Ledl Michal MoP 1991 2:39.86
100 m: 1:12.20  

6. Elfmark Miroslav Boh 1991 2:40.84
100 m: 1:16.17  

7. Pícha Petr MoP 1990 2:49.52
100 m: 1:18.34  

8. Zvonař Martin LoBe 1991 2:57.30
100 m: 1:19.60  

9. Hlavačka Vojtěch MoP 1990 3:14.15
100 m: 1:30.52  

Platzer Ondřej SIPI 1991 diskval. Chybná obrátka

18. 200 M muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 16:47:52

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Malý Jakub USK 1992 2:31.69
100 m: 1:13.07  

2. Kabrhel Tomáš PKVM 1992 3:04.60
100 m: 1:25.39  

3. Ilyin Konstyanty RPl 1992 3:09.10
100 m: 1:28.04  

4. Krupička Martin RPl 1992 3:24.62
100 m: 1:34.96  

5. Zuba Maroš MoP 1992 3:29.72
100 m: 1:37.00  

Čertok Matěj USK 1992 diskval. Porušení plaveckého stylu

19. 100 Z ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:27:29

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hromádková Tereza MoP 1990 1:10.55
2. Nademlejnská
Veronika

LoBe 1991 1:13.40

3. – 4. Beránková Šárka SIPI 1991 1:13.73
3. – 4. Pirklová Renata LoČT 1991 1:13.73
5. Doničová Martina NeŽi 1990 1:13.83
6. Petráňová Aneta SIPI 1991 1:15.19
7. Nováková Iveta AŠMB 1991 1:15.80
8. Výborná Klára MoP 1990 1:16.48
9. Mikulová Lucie SIPI 1991 1:17.07
10. Stejskalová Pavla AŠMB 1990 1:17.40
11. Grubnerová Radka LoBe 1990 1:18.74
12. Dubská Linda Boh 1991 1:19.30
13. Felgrová Alžběta LoČT 1991 1:20.79
14. Silberhornová Lenka Boh 1990 1:22.89
15. Flegrová Nicola Boh 1990 1:24.23



16. Ropická Martina Olymp 1991 1:30.35

19. 100 Z ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:27:29

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pavlíková Romana NeŽi 1993 1:15.55
2. Janková Lucie SIPI 1992 1:18.05
3. Polanská Michaela USK 1992 1:20.51
4. Pikhartová Helena MoP 1992 1:20.76
5. Švandelíková Simona Boh 1992 1:21.71
6. Bránská Klára SIPI 1993 1:23.74
7. Peikrtová Dominika AŠMB 1993 1:23.96
8. Petrželová Lucie SKS 1992 1:25.26
9. Šidlová Veronika AŠMB 1992 1:25.36
10. Moravcová Kristýna SKS 1992 1:28.39
11. Faltusová Nela LoČT 1992 1:28.51
Machová Andrea SIPI 1993 diskval. Předčasný start

19. 100 Z ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:27:29

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pažoutová Kristýna AŠMB 1994 1:20.21
2. Metličková Lenka AŠMB 1994 1:25.78
3. Lipenská Zuzana PKVM 1994 1:31.80
4. Výborná Šárka MoP 1995 1:32.91
5. Banzetová Jana SnKV 1995 1:36.71
6. Marešová Jana SKS 1994 1:50.60

20. 100 Z muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:08:17

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Endršt Karel LoBe 1990 1:05.90
2. Oravej Matej NeŽi 1990 1:06.83
3. Soukup Vladimír LoBe 1990 1:08.73
4. Kolman Ondřej Boh 1990 1:09.72
5. Bauer Ondřej USK 1990 1:10.50
6. Hochmann Adam Boh 1990 1:10.68
7. Máj David Olymp 1990 1:12.71
8. Dudáček Luděk SIPI 1990 1:13.11
9. Kratochvíl Adam Olymp 1991 1:13.66
10. Velek Jan SIPI 1991 1:13.67
11. Pařízek Lukáš Boh 1990 1:13.93
12. Dopirák Jan LoBe 1990 1:15.55
13. Mašek Tomáš SIPI 1991 1:16.61
14. Sommer Martin USK 1991 1:17.44
15. Sládek Jan AŠMB 1991 1:19.33
16. Kvasnica Jakub USK 1991 1:20.24
17. Matonoha Jan USK 1991 1:20.57
18. Kautský Daniel MoP 1991 1:21.08

20. 100 Z muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:08:17



Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Grubner Milan LoBe 1992 1:16.60
2. Černík Jan AŠMB 1992 1:17.01
3. Sejpka Martin PKVM 1992 1:19.10
4. Kleinert Michal MoP 1992 1:20.24
5. Gábriš Samuel NeŽi 1993 1:21.82
6. Štěpánek Patrik SKS 1992 1:22.63
7. Čuřík Lukáš USK 1992 1:23.48
8. Kainc Martin MoP 1992 1:23.56
9. Lukačovský Tibor Olymp 1993 1:24.29
10. Lederer Matěj SIPI 1992 1:25.70
11. Košťák David AŠMB 1992 1:25.91
12. Havlín Martin MoP 1993 1:27.32
13. Prášek Lukáš USK 1992 1:27.81
14. Kousalík Filip LoČT 1993 1:28.10
15. Wilde Paul PSVS 1992 1:29.10
16. Tomeš Radek LoČT 1993 1:35.55
17. Horna Miroslav AŠMB 1993 1:35.75
Vyskočil Tomáš MoP 1992 diskval. Porušení plaveckého stylu

20. 100 Z muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:08:17

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kopecký Ondřej MoP 1994 1:29.25
2. Joska Martin SKS 1994 1:34.72
3. Král Patrik AŠMB 1994 1:35.72
4. Bechyně Pavel Olymp 1995 1:35.95
5. Skala Tomáš Olymp 1994 1:39.43
6. Soukal Matěj MoP 1994 1:43.36
7. Červenka Lukáš LoBe 1995 1:43.91
8. Šnejdar Marek AŠMB 1994 1:48.63
9. Šouta Václav AŠMB 1994 1:50.53

21. 200 P ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:39:33

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hromádková Tereza MoP 1990 2:46.32
100 m: 1:20.66  

2. Ježková Lenka SIPI 1991 2:57.48
100 m: 1:25.79  

3. Kubičková Veronika TTTPí 1991 3:00.91
100 m: 1:27.90  

4. Martínková Lucie SIPI 1991 3:11.43
100 m: 1:32.00  

5. Zubová Katarina MoP 1990 3:14.56
100 m: 1:35.50  

6. Krajová Zuzana AŠMB 1991 3:24.39
100 m: 1:38.37  

7. Kubátová Michaela AŠMB 1990 3:26.01
100 m: 1:38.41  

8. Pološčuková Lucie AŠMB 1990 3:37.58
100 m: 1:45.08  



21. 200 P ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:39:33

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Příhodová Kateřina SIPI 1992 3:01.74
100 m: 1:26.94  

2. Martínková Tereza Boh 1992 3:02.39
100 m: 1:30.01  

3. Bartošová Tereza MoP 1992 3:02.72
100 m: 1:29.33  

4. Seidlová Natália NeŽi 1992 3:06.66
100 m: 1:31.67  

5. Machová Andrea SIPI 1993 3:07.79
100 m: 1:29.60  

6. Pikhartová Helena MoP 1992 3:08.37
100 m: 1:29.72  

7. Janková Lucie SIPI 1992 3:12.30
100 m: 1:34.07  

8. Kučerová Klára USK 1993 3:12.55
100 m: 1:34.71  

9. Schimonová Marika MoP 1992 3:14.76
100 m: 1:34.66  

10. Nováková Martina AŠMB 1992 3:15.70
100 m: 1:35.17  

11. Lásková Markéta RPl 1992 3:16.17
100 m: 1:34.28  

12. Bechyňová Inka Olymp 1993 3:38.23
100 m: 1:47.54  

21. 200 P ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 17:39:33

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Štěpánková Erika SKS 1994 3:20.99
100 m: 1:39.78  

2. Sarah Kastlová BaSo 1995 3:21.53
100 m: 1:38.10  

3. Klementová Michaela PKVM 1994 3:34.87
100 m: 1:43.60  

Pikhartová Monika MoP 1995 diskval. Chybná obrátka

22. 200 P muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:21:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Hmíra Peter NeŽi 1990 2:35.02
100 m: 1:14.68  

2. Srnka Vojtěch TTTPí 1990 2:39.75
100 m: 1:16.38  

3. Petrmichl Tomáš SIPI 1990 2:43.74
100 m: 1:18.64  

4. Salaj Michal NeŽi 1991 2:49.49
100 m: 1:22.44  

5. Hochmann Adam Boh 1990 2:53.13
100 m: 1:23.60  

6. Vaněček Viktor MoP 1991 2:53.34
100 m: 1:24.53  

7. Kvaček Jiří USK 1991 2:54.20
100 m: 1:25.31  



8. Cejnar Tomáš SIPI 1991 3:00.00
100 m: 1:25.08  

9. Velek Jan SIPI 1991 3:01.61
100 m: 1:29.96  

10. Sedláček Matěj MoP 1991 3:04.03
100 m: 1:29.88  

11. Vild Josef LoBe 1991 3:04.20
100 m: 1:28.07  

12. Dopirák Jan LoBe 1990 3:05.07
100 m: 1:29.56  

13. Mašín Adam AŠMB 1991 3:05.60
100 m: 1:30.23  

14. Hlavačka Vojtěch MoP 1990 3:05.62
100 m: 1:30.70  

22. 200 P muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:21:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Srnka Jakub TTTPí 1993 2:56.63
100 m: 1:27.44  

2. Dunděra Cyril USK 1993 2:57.10
100 m: 1:27.74  

3. Kvíz Jakub Boh 1992 3:08.53
100 m: 1:30.54  

4. Vančura Petr SKS 1992 3:12.26
100 m: 1:34.94  

5. Hlavačka Petr MoP 1993 3:23.18
100 m: 1:39.17  

6. Tomeš Radek LoČT 1993 3:25.42
100 m: 1:40.73  

7. Jedlinský Martin USK 1993 3:29.21
100 m: 1:40.85  

8. Ševinský Robert USK 1993 3:29.33
100 m: 1:43.41  

9. Zvoníček Kamil USK 1992 3:32.07
100 m: 1:44.04  

10. Kleemann Phillip PSVS 1992 3:44.83
100 m: 1:50.31  

11. Maisner Marek USK 1992 4:05.90
100 m: 1:59.48  

Hromádko Vojtěch USK 1993 diskval. 2 tempa pod vodou

22. 200 P muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:21:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ambrož Šimon SIPI 1994 3:09.83
100 m: 1:32.31  

2. Kheil Dušan PKVM 1994 3:38.55
100 m: 1:47.10  

3. Kozmer Jiří AŠMB 1994 3:38.87
100 m: 1:46.50  

23. 100 VZ ženy - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:23:50

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas



1. Hlavňová Renáta NeŽi 1990 1:02.21
2. Tomašovičová
Katarína

NeŽi 1990 1:02.96

3. Černíková Kateřina AŠMB 1990 1:03.56
4. Marušková Karolína AŠMB 1990 1:04.75
5. Petráňová Aneta SIPI 1991 1:05.29
6. Stejskalová Pavla AŠMB 1990 1:06.42
7. Výborná Klára MoP 1990 1:06.43
8. Kvačková Žofie USK 1991 1:06.69
9. Grubnerová Radka LoBe 1990 1:06.83
10. Jindrová Alice LoBe 1991 1:07.59
11. Mikulová Lucie SIPI 1991 1:08.02
12. Kopecká Tereza MoP 1991 1:08.26
13. Beránková Šárka SIPI 1991 1:09.67
14. Nováková Iveta AŠMB 1991 1:10.24
15. Ježková Lenka SIPI 1991 1:10.51
16. Kubátová Michaela AŠMB 1990 1:15.58
17. Pološčuková Lucie AŠMB 1990 1:20.78
18. Krajová Zuzana AŠMB 1991 1:26.39

23. 100 VZ ženy - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:23:50

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Příhodová Kateřina SIPI 1992 1:10.01
2. Nováková Martina AŠMB 1992 1:10.78
3. Šidlová Veronika AŠMB 1992 1:12.28
4. Peikrtová Dominika AŠMB 1993 1:12.33
5. Hánová Martina RPl 1992 1:12.58
6. Kysilková Monika PKVM 1993 1:12.72
7. Schimonová Marika MoP 1992 1:12.83
8. Petrželová Lucie SKS 1992 1:13.26
9. Hudečková Veronika PKVM 1992 1:15.73
10. Faltusová Nela LoČT 1992 1:18.11
11. Moravcová Kristýna SKS 1992 1:19.48
12. Matušková Vendula USK 1993 1:24.59
13. Potužníková Tereza MoP 1992 1:37.46

23. 100 VZ ženy - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:23:50

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Pažoutová Kristýna AŠMB 1994 1:09.60
2. Metličková Lenka AŠMB 1994 1:16.06
3. Suchanová Kateřina Olymp 1995 1:20.28
4. Sarah Kastlová BaSo 1995 1:20.65
5. Němečková Barbora USK 1994 1:23.93
6. Klementová Michaela PKVM 1994 1:26.01
7. Výborná Šárka MoP 1995 1:26.35
8. Tellárová Dita AŠMB 1994 1:26.73
9. Banzetová Jana SnKV 1995 1:29.64
10. Jarošová Jana AŠMB 1994 1:31.49
11. Jahnke Lena PSVS 1994 1:32.84
12. Nosková Klára USK 1994 1:33.76
13. Pikhartová Monika MoP 1995 1:36.03



14. Marešová Jana SKS 1994 1:41.31
Mašková Kateřina SnKV 1995 diskval. Předčasný start

24. 100 VZ muži - 1990 – 1991
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:48:35

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ledl Michal MoP 1991 0:57.56
2. Oravej Matej NeŽi 1990 0:58.33
3. Beneš Martin SIPI 1990 0:59.94
4. Pika Branislav NeŽi 1990 1:00.02
5. Dudáček Luděk SIPI 1990 1:00.50
6. Toma Lukáš NeŽi 1990 1:01.25
7. Pícha Pavel MoP 1990 1:01.36
8. Adamík Josef Boh 1990 1:01.47
9. Pertlík Dan Olymp 1991 1:01.89
10. Bauer Ondřej USK 1990 1:02.17
11. Pícha Petr MoP 1990 1:02.53
12. Máj David Olymp 1990 1:02.87
13. Mašek Tomáš SIPI 1991 1:03.40
14. Erben Roman AŠMB 1991 1:04.74
15. Salaj Michal NeŽi 1991 1:04.87
16. Sommer Martin USK 1991 1:04.94
17. Cejnar Tomáš SIPI 1991 1:05.23
18. Bláha Martin SIPI 1990 1:07.16
19. Mašín Adam AŠMB 1991 1:07.23
20. Zvonař Martin LoBe 1991 1:07.29
21. Žikeš Radek MoP 1991 1:07.79
22. Platzer Ondřej SIPI 1991 1:08.11
23. Karvan Jakub TTTPí 1991 1:09.02
24. Kvasnica Jakub USK 1991 1:10.11
25. Matonoha Jan USK 1991 1:10.16
26. Sedláček Matěj MoP 1991 1:10.20

24. 100 VZ muži - 1992 – 1993
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:48:35

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Kleinert Michal MoP 1992 1:05.62
2. Sejpka Martin PKVM 1992 1:06.37
3. Vyskočil Tomáš MoP 1992 1:08.39
4. Černík Jan AŠMB 1992 1:09.27
5. Grubner Milan LoBe 1992 1:10.06
6. Štěpánek Patrik SKS 1992 1:10.10
7. Bošek Josef RPl 1993 1:10.79
8. Šembera Jan MoP 1992 1:11.57
9. Krupička Martin RPl 1992 1:12.33
10. Kabrhel Tomáš PKVM 1992 1:12.34
11. Košťák David AŠMB 1992 1:12.60
12. Kainc Martin MoP 1992 1:12.70
13. Vojtovič Jakub MoP 1993 1:13.17
14. Zuba Maroš MoP 1992 1:13.33
15. Lukačovský Tibor Olymp 1993 1:13.78
16. Špatenka Radim LoČT 1992 1:15.79



17. Horna Miroslav AŠMB 1993 1:15.87
18. Havlín Martin MoP 1993 1:16.53
19. Jedlinský Martin USK 1993 1:17.78
20. Stuth Paul PSVS 1992 1:17.86
21. Ilyin Konstyanty RPl 1992 1:17.90
22. Kvíz Jakub Boh 1992 1:19.54
23. Kousalík Filip LoČT 1993 1:22.23
24. Hanzlík Jiří PKVM 1993 1:22.72
25. Hlavačka Petr MoP 1993 1:22.74
26. Rohlena Petr AŠMB 1993 1:24.60
27. Ehrecke Toni PSVS 1993 1:26.51
28. Wilde Paul PSVS 1992 1:27.24
29. Černohlávek Filip USK 1992 1:38.51

24. 100 VZ muži - 1994 – 1995
Čas uzavření výsledků: 30.10.2004 18:48:35

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Ambrož Šimon SIPI 1994 1:09.46
2. Kubický Rostislav MAPU 1994 1:11.42
3. Kheil Dušan PKVM 1994 1:23.73
4. Alms Wilhelm PSVS 1994 1:25.12
5. Pertlík Matěj Olymp 1994 1:27.13
6. Král Patrik AŠMB 1994 1:27.35
7. Kozmer Jiří AŠMB 1994 1:28.04
8. Prodanovič Filip SKS 1994 1:28.45
9. Vild Václav LoBe 1994 1:28.48
10. Svatoš Štěpán Olymp 1995 1:31.53
11. Stránský Martin SKS 1994 1:31.73
12. Joska Martin SKS 1994 1:32.21
13. Šouta Václav AŠMB 1994 1:32.35
14. Soukal Matěj MoP 1994 1:33.04
15. Šnejdar Marek AŠMB 1994 1:34.69
16. Borůvka Tomáš LoČT 1995 1:35.62
17. Soukup David LoBe 1995 1:36.49
18. Bezouška Jaroslav SKS 1994 1:46.78


